



encyklopedia piłkarska

FUJI

30

ROCZNIK
2003-2004

GJA encyklopedia piłkarska FUJI



Ukazał się kolejny, trzydziesty już tom „ENCYKLOPEDII PIŁKARSKIEJ FUJI” – rocznik 2003–2004. Na ponad 250 stronach **Andrzej Gowarzewski** i jego drużyna przedstawiają tysiące informacji przydatnych każdemu sympatykowi piłki nożnej.

Trzydziesty tom to skromny pretekst do świętowania jubileuszu, choć jeśli dodać nurt pod nazwą kolekcja klubów oraz monograficzne opracowania i albumy, coraz bliżej nam w wydawnictwie GiA do „50”. Może zbiegnie się ona z piętnastoma latami działalności? Może... – czytamy w słowie wstępnym.

W pierwszej jego części autorzy przedstawiają dokonania wszystkich zespołów reprezentacyjnych. Są to informacje typowo encyklopedyczne z wynikami i składami. To dzięki nim można się dowiedzieć którzy piłkarze wywodzący się z naszego województwa dostąpili zaszczytu występowania z białym orłem na piersi. A jestem przekonany, że znają ich tylko nieliczni. I tak w minionym sezonie w reprezentacjach występowali: **Bartosz Białkowski** z Polonii-Olimpii Elbląg (drużyny juniorów 15 i 16 latnich), **Mariusz Bochenek** z Olimpii Miłki (U 15 i 16), **Radosław Cierniak** ze Stomilu Olsztyn (U 20), **Arkadiusz Czarnecki** ze Stomilu Olsztyn (U 16), **Łukasz Jegliński** ze Stomilu Olsztyn (U17), **Radosław Stefanowicz** z Huraganu Morąg (U 15), **Kacper Wiśniewski** podczas występów w Wkrze Działdowo i Stomilu Olsztyn (U 14 i 15), **Tomasz Żakowski** ze Stomilu Olsztyn (U16). Lista jest znacznie krótsza niż w poprzednich latach, ale i sytuacja naszego futbolu powszechnie znana.

Druga część obejmuje prezentację wydarzeń dzień po dniu począwszy od lipca 2002 do czerwca 2003. Są i fotosy wszystkich zespołów ekstraklasy oraz ich dorobek w sezonie 2002–2003, ale nie tylko w rozdziale tym znajdziecie państwo wyniki i tabele wszystkich klas rozgrywkowych, ze wszystkich okręgów.

Są jak zwykle ciekawostki, opracowania historyczne, pozycje omawiające wydarzenia na wszystkich kontynentach. Liczne fotki drużyn, rozstrzygnięcia w Pucharze Polski i lidze kobiet.

Zapewniamy: każdy prawdziwy sympatyk piłki nożnej wspomniane wydanie powinien mieć w swej bibliotece i starać się ją uzupełnić numerami archiwalnymi.

Janusz PORYCKI